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Keskustan Satakunnan piiri ry 

Toimintakertomus vuodelta 2025 
 

YLEISTÄ Keskustan Satakunnan piiri toimii Satakunnan vaalipiirin alueella. Vuosi 2025 on Satakunnan Keskustan 
97. toimintavuosi. Yhdistys on Suomen Keskusta r.p:n jäsen ja piirijärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia 
yhdistää Satakunnan alueella toimivia Keskustan jäsenyhdistyksiä ja niiden jäseniä sekä puolueen kannattajia sekä 
tarjota jäsenille, luottamushenkilöille ja muille yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneille mahdollisuuksia itsensä 
kehittämiseen sekä virittää kiinnostusta yhteiskunnalliseen toimintaan, luoda edellytyksiä jäsenyhdistysten 
toiminnalle, vahvistaa kansanvaltaa, paikallista aloitteellisuutta ja yhteisöllisyyttä ja toimia Keskustan arvojen 
mukaisesti. 

HALLINTO Satakunnan Keskustan kevätkokous järjestettiin 9.5.2025 Euran Pirtillä Eurassa ja syyskokous pidettiin 
15.11.2025 Pomarkun lukiolla. 

Piirihallituksen puheenjohtajana toimi Jari Lepistö Karviasta sekä varapuheenjohtajina Matti Hatanpää Porista, 
Niklas Vähä-Ettala Raumalta sekä Satu Jokela Jämijärveltä. 

Piirihallituksen jäsenet ja varajäsenet olivat: 

Kunta Varsinainen  Vara  
Eura Koivisto Vesa Kyllöinen Päivi 
Eurajoki Ranne Anniina Ankelo Kimmo 
Harjavalta ei edustajaa    
Huittinen Airila Laura Savolainen Sauli 
Jämijärvi Kuuskoski Eveliina   
Kankaanpää Kunnaspuro Raili Ahopelto Lauri 
Karvia Kangas Kaija Lähdekorpi Marko 
Kokemäki Tuominen Eeva-Liisa Paavola Tuija 
Merikarvia Koski Pasi Ylineva Niina 
Nakkila Hakala Vilho Lankinen Satu 
Pomarkku Pärkö Hannu Peltomaa Kaarlo 
Pori Salmio Marita Koskiranta Raija 
Rauma Kankkio Tuija Mäkelä  Päivi 
Siikainen Koskinen Jukka Harju Tero 
Säkylä Kotiranta Anna-Maija Välilä Laura 
Ulvila Tuominen Matti Santa-Nokki Heikki 

 
Piirihallitus kokousti vuonna 2025 yhteensä 11 kertaa sekä yhdessä aluevaltuustoryhmän kanssa kolme kertaa. 

 
Satakunnan Keskustan toiminnanjohtajana toimi Leena Pellikka. Aluevaltuustoryhmän osa-aikaisena poliittisena 
avustaja toimi Elina Suni. Sunin vanhempainvapaan sijaisuuden hoiti toiminnanjohtaja. 

TALOUS Yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka osoittaa toimintavuoden 2025 
tulokseksi voittoa 11 338,75 euroa. Yhdistys on vastaanottanut puoluetukea. Yhdistys on noudattanut puoluelain 
säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamisesta. 
Yhdistyksen kirjanpidon vuodelta 2025 on hoitanut Suomen Keskusta r.p. Tilintarkastajana toimi BDO 
tilintarkastusyhtiö ja vastuullisena tilintarkastajana Sami Tammela (HT).  

Yhdistyksen tilinpäätösmateriaalit, hallinnon dokumentit ja muut asiakirjat säilytetään Satakunnan Keskustan 
piiritoimistossa, Rauhalammintie 1, Noormarkku. Kirjanpito on sähköinen.  

Piirihallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. Matkakorvaukset maksetaan 
vuosikokouspäätöksen mukaisesti. Yhdistyksellä ei ole lainaa tai takauksia. 

YLEINEN TOIMINTA Vuoden 2025 aikana Keskustan Satakunnan piirissä valmistauduttiin alue- ja kuntavaaleihin 
sekä kampanjoitiin aktiivisesti edellä mainituissa vaaleissa ja menestyttiin niissä hyvin. Lisäksi normaalin 
järjestötyön ja kampanjoinnin ohella tuettiin aluevaltuustoryhmän toimintaa.  


